UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE – UNESC

PRÓ- REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO

EDITAL N. 155/2010

Altera o Edital n. 152/2010, que abriu inscrições para a

seleção dos acadêmicos interessados em participar do

Projeto RONDON: Operação Carajás no Estado do Tocantis e

Operação Zabelê no Estado do Piauí - 2011.

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão, da Universidade do
Extremo Sul Catarinense - Unesc, no uso de suas atribuições, comunica a segunda
alteração no Edital n. 152/2010, que abriu as inscrições para a seleção dos
acadêmicos interessados em participar do PROJETO RONDON: Operação Carajás
no Estado do Tocantis e Operação Zabelê no Estado do Piauí - 2011.

1 – DA ALTERAÇÃO DOS PRAZOS

1.1 As datas para Divulgação dos pré-selecionados, entrevistas, divulgação dos
acadêmicos selecionados e inicio dos trabalhos com os acadêmicos
selecionados para as operações previstos no Edital n. 152/2010 passam a
vigorar conforme abaixo:

Divulgação dos pré-selecionados: dia 29/10/2010
Entrevistas: 03/11/2010 – Operação CARAJÁS
                    04/11/2010 – Operação ZABELÊ
Divulgação dos acadêmicos selecionados: 06/11/2010, no portal da Unesc
Início dos trabalhos com os acadêmicos selecionados para as operações: dia
14/11/2010

2 – DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1 Os demais itens do Edital n. 152/2010 permanecem inalterados.

Criciúma, 27 de outubro de 2010.

Prof. Dr. Ricardo Aurino de Pinho

Pró-Reitor de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão